– dinamismo trasformante: 30 36 57-59 61 64 70  
 98 222 230 309  
 – esperienza trasformante: 65 209 221  
 – funzione trasformante: 27  
 – fuoco trasformante: 220  
 – incontro trasformante: 185  
 – linguaggio trasformante: 230  
 – potenza trasformatrice: 330  
 – presenza trasformante: 61  
 – spirituale: 59  
 Trono: 97 138 153 171 206 260

## U

Unificazione: 36 49 59 70 258  
 – vita unificata: 69  
 Unione con Dio: 31 61 64 172 234

## V

Valori: 35 39-40 44 82 96 107 125 146 165 280  
 Via negationis: 67  
 Vittima: 142 167 173 204  
 Volontà: 70  
 – di bruciare: 93  
 – di Cristo: 142-143  
 – di Dio: 57 88 95 142 151 157 173 207 230 234  
 238 242-243 273 291 293 302 320 327 331  
 – di Francesco: 112 143 147 215 305  
 – dei sacerdoti: 304  
 – santa volontà: 99 104 128 132 278 297  
 – santissima volontà: 75 194 331  
 – umana: 285  
 – verticalizzante: 92-93

### III. INDICE DEGLI SCRITTI DI SAN FRANCESCO

- Admonitiones*: 275 279-281 302 320-321  
 – 1: 90 134-136 138 140 144 151 153 155 160-164 167-169 171 173-175 177 191 196 233-234 246 255 258 299 302-303 312 320 325  
 – 4: 111  
 – 7: 96 100 129 197 200 205 282  
 – 8: 96 100 129 197 236 237 282  
 – 18: 205  
 – 20: 192 325-326  
 – 21: 205  
 – 26: 96 191 299 321-322  
 – 27: 75 266  
 – 28: 111 130 205 248 283  
*Audite, poverelle*: 60 227 228 285  
*Cantico di frate Sole*: 6 10-12 15 36 60 90-93 95-100 127 157 194 198-199 216 221 225-228 244 267-270 293 331-332  
*Chartula fratri Leoni data*: 265  
*Epistola ad Clericos I*: 16 134-135 155 159 162 170-171 174-175 177-180 183 188 192 243 297-301 308-313 325  
*Epistola ad Clericos II*: 16 134-135 155 159 162 171 174-175 178-179 183 189 192 243 297-301 308-310 312 325  
*Epistola ad Custodes I*: 144 159 163-166 171 189 243 299 309-311 314-316  
*Epistola ad Custodes II*: 144 164 190 214 243 313-314  
*Epistola ad dominam Iacobam*: 111 144 243  
*Epistola ad Fideles I*: 75 81 159 235 243 270  
*Epistola ad Fideles II*: 75 77 81 85 95 101-104 133-134 142-147 150 155 159 172-173 182 190 196-198 200-201 205 214 235-236 243-244 247 256 270-271 299 301-302 305 312 317-318 323 325 327  
*Epistola ad Fratrem Antoninum*: 325  
*Epistola ad Fratrem Leonem*: 243  
*Epistola ad Populorum Rectores*: 144-145 190 243 247 299 315-316  
*Epistola toti Ordini missa*: 75 77 86-88 96 100-103 105-108 120 123 127-128 131 133 137 140-141 144 147 159 164 169 170-171 174-175 178-179 186 190 192 196 207 228-229 231-232 235 238 243 250 256 257 272 294 296 298-299 309 318-319 325 327  
*Exhortatio ad Laudem Dei*: 84  
*Forma vivendi ad Claram et sorores*: 81 84 86 101 103 109 130 232 285  
*Laudes ad omnes Horas*: 77-79 86 95-96 98-100 120 126 130 134 196-197 203-205 211 225 232 259-261 289  
*Laudes Dei Altissimi*: 60 77-79 81 84-85 87 98-100 113 127 153 197-198 206-207 209-210 212 214-215 218-220 222 224-225 238-241 252 265-266  
*Officium Passionis Domini*: 7 79 80 81 166 181 260 261 262 263 264 290 307 308 323 347  
 – *Antiphona "Sancta Maria Virgo"*: 81 84 86 101-102 109-110 126 147-149 156 232-233 262-263 306-307  
 – *Psalmus 1*: 81 84 87  
 – *Psalmus 2*: 79 84 120 122 131 235 290  
 – *Psalmus 3*: 79 80 81 96 120-122 127 131 233 235 262 291  
 – *Psalmus 5*: 79 84 120 122 131 235 291  
 – *Psalmus 6*: 79 120-122 131 166 167 188 234 235 292 293 308  
 – *Psalmus 7*: 79 81 84 120-122 131 151-152 181-182 191 196 202 231 234 293-295 323-324